

باسمه تعالی

سؤالات امتحان درس : دین و زندگی ۲	رشته : انسانی	ساعت شروع :	مدت امتحان : ۶۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی :	پایه : یازدهم	تاریخ امتحان : ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تعداد صفحه : ۲
آموزشگاه: آیت اله خامنه ای	در نوبت دی ماه	اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه	

ردیف	سؤالات	نمره
۱	باتوجه به آیات به سوالات جواب دهید الف: پیامبر (ص) فرمود (أَنَا مَدِينَةُ الْعِلْمِ وَ عَلِيٌّ بَابُهَا فَمَنْ أَرَادَ الْعِلْمَ فَلْيَأْتِهَا مِنْ بَابِهَا) یک پیام برای آن بنویسید. ب: پیامبر (ص) برای انجام دستور (وَأَنْذِرْ عَشِيرَتَكَ الْأَقْرَبِينَ) چه اقدامی انجام داد؟ ج: مفهوم آیه (أَفَلَا يَتَذَكَّرُونَ الْقُرْآنَ ۚ وَلَوْ كَانَ مِنْ عِنْدِ غَيْرِ اللَّهِ لَوَجَدُوا فِيهِ اخْتِلَافًا كَثِيرًا) به کدام یک از گزینه های زیر مربوط می شود؟ الف: ذکر نکات علمی بی سابقه <input type="radio"/> ب: انسجام درونی در عین نزول تدریجی <input type="radio"/> ج: جانعیت و همه جانبه بودن <input type="radio"/>	۱/۵
۲	صحیح یا غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید؟ الف: هریک از پیامبران دین الهی را درخور فهم و اندیشه انسان های دوران خود بیان کرده اند ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/> ب: حضرت فاطمه (س) جزو اهل بیت هستند و مانند امام علم و عصمت کامل دارند. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/> ج: ابن ابی الحدید یکی از دانشمندان بزرگ شیعه است که شرح مفصلی بر نهج البلاغه نوشته است. ص <input type="radio"/> غ <input type="radio"/>	۱/۵
۳	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف: قرآن کریم از مومنان می خواهد که سلطه بیگانگان را نپذیرند و زیر بار آنها نروند، این حکم قرآنی را می گویند. ب: امام علی (ع) سخت کوشی و دلسوزی پیامبر (ص) را به یک تشبیه کرده است. ج: نیاز از درون نیازهای ثابت پدید می آیند و برحسب زمان تغییر می کند.	۱/۵
۴	گزینه درست را علامت بزنید. ۱. به مبارزه طلبیدن و آوردن سوره ای همانند قرآن مربوط به کدام گزینه زیر می باشد. الف: معجزه <input type="radio"/> ب: تحدی <input type="radio"/> ج: آیات <input type="radio"/> ۲. کدامیک از مسئولیت های پیامبر (ص) با رحلت پیامبر (ص) پایان می پذیرد؟ الف: دریافت و ابلاغ وحی <input type="radio"/> ب: تعلیم و تبیین دین <input type="radio"/> ج: ولایت و حکومت ظاهری <input type="radio"/> ۳. در سال چهلم هجری کدام یک از حاکمان بنی امیه جنگ صفین را علیه امام علی (ع) به راه انداخت؟ الف: ابوسفیان <input type="radio"/> ب: یزید <input type="radio"/> ج: معاویه <input type="radio"/>	۱/۵
۵	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. الف: دو نمونه از رفتار محبت آمیز پیامبر (ص) نسبت به مردم را بنویسید؟ ب: آخرین حجتی که در آخرین سال زندگی پیامبر (ص) برگزار شد به چه نام هایی معروف است؟ بنویسید	۲

باسمه تعالی

سؤالات امتحان درس : دین و زندگی ۲	رشته : انسانی	ساعت شروع :	مدت امتحان : ۶۰ دقیقه
نام و نام خانوادگی :	پایه : یازدهم	تاریخ امتحان : ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تعداد صفحه : ۲
آموزشگاه : آیت اله خامنه ای	در نوبت دی ماه	اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه	

ردیف	سؤالات	نمره
------	--------	------

	<p>ج: خداوند برنامه هدایت انسان را که شامل پاسخ به نیازهای برتر و بنیادین است از طریق چه کسانی می فرستد؟</p> <p>د: باتوجه به سخن امام محمد باقر (ع) اسلام بر چند پایه استوار است؟ و مهمترین آن کدام است؟</p>	
۶	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید</p> <p>الف: شیعه را تعریف کنید؟</p> <p>ب: دو مورد از اقدامات لازم برای حفظ وحدت مسلمانان را بنویسید؟</p> <p>ج: ویژگی معجزه پیامبر اکرم (ص) قرآن را بنویسید؟ (۲مورد)</p> <p>د: چرا پاسخ به نیازهای برتر باید کاملاً همه جانبه باشد؟</p> <p>و: تفاوت اساسی حکومت بنی امیه و بنی عباس با رهبری پیامبر (ص) چه بود؟ دو مورد</p> <p>ه: از دیدگاه قرآن کریم علت اصلی وجود ادیان مختلف چیست؟ توضیح دهید.</p> <p>ی: نگهداری احادیث به شیوه حفظ چه آثاری بدنبال داشت؟ دو مورد آن را بنویسید.</p> <p>ن: آیا یک مانع بیرونی مانند فرشته پیامبران را از گناه و خطا حفظ می کند یا آنان به اختیار خود به سمت گناه نمی روند؟</p>	۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱ ۱
۱۶	موفق و موید باشید	طراح سوال : علی دارونی

نمره	راهنمای تصحیح	ردیف
	<p>۱. با توجه به آیات به سوالات جواب دهید.</p> <p>الف- حضرت علی (ع) پس از رسول خدا (ص) از همه داناتر است. ۲. حضرت علی (ع) در علم خود معصوم است.</p> <p>ب- چهل نفر از بزرگان بنی هاشم را دعوت کرد و درباره اسلام با آنان سخن گفت.</p> <p>ج- ب: انسجام درونی در حین نزول تدریجی</p> <p>۲. صحیح یا غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف- ص ب- ص ج- غ</p> <p>۳. جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف- قاعده نفی سبیل ب- طبیب سیار ج- نیاز متغیر</p> <p>۴. گزینه درست را علامت بزنید.</p> <p>الف: ب- تحدی ب- الف: دریافت وحی ج- ج: معاویه</p> <p>۵. به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف- پهن کردن ردای خود زیر پای مهمان ۲- دراز نکردن پای خود در حضور مهمان</p> <p>ب - حج الوداع - - حجه البلاغ</p> <p>ج - پیامبران</p> <p>د - اسلام بر پنج پایه استوار است - مهمترین ولایت</p> <p>۶. پاسخ تشریحی</p> <p>الف. شیعه مسلمانی است که به فرمان خدا و پیامبر (ص) امیرالمومنین (ع) را جانشین پیامبر (ص) می داند و از او پیروی می کند</p> <p>ب. از اهانت و توهین به تقدسات سایر مسلمانان خودداری کنیم - ۲. اعتقادات خود را با دانش و استدلال ارتقا بخشیم</p> <p>ج. مردم زمان خودش به معجزه بودن آن اعتراف کنند. ۲. آیندگان هم معجزه بودن آن را تایید کنند.</p> <p>د. طوری که به همه نیازهای مختلف انسان به صورت هماهنگ پاسخ دهد. زیرا ابعاد جسمی و روحی و فردی و اجتماعی و دنیوی و اخروی باهم ارتباط دارند و برای هر یک نمی توان جداگانه برنامه ریزی کرد.</p> <p>و. حکومت پیامبر: عدل و برابری در حکومت - گسترش اندیشه های اسلامی - حکومت بنی امیه: جاهلیت با شکلی جدید وارد زندگی مردم شد ۲. طالبان قدرت منزلت یافتند</p> <p>ه. ۱. از ناحیه آن دسته رهبران دینی می داند که به خاطر حفظ منافع دنیوی پیامبر جدید را انکار می کردند. اما امروزه ادیانی وجود دارند که کاملاً به دست انسان ها ساخته شده است و جنبه الهی ندارند.</p> <p>ی. الف: احتمال خطا در نقل احادیث افزایش یافت و احادیث اصلی کم و زیاد شد. ب: مردم و محققان از منبع مهم هدایت بی بهره ماندند و سلیقه شخصی وارد احادیث می شد.</p> <p>ن. پیامبران مانند ما انسان ها گزینه و اختیار دارند در مقام عمل به دستورات الهی دچار گناه نمی شوند زیرا کسی گناه می کند که هوا و هوس بر او غلبه کند و کسی حقیقت گناه و معصیت را مشاهده می کند می داند با انجام گناه از لطف و رحمت او دور می شود</p>	



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد